
Provvedimenti REG Lazio dal 29 luglio al 2 settembre (sabato)

Categoria Numero Treno Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo Provvedimenti di modifica alla circolazione 

Regionale 23250 ROMA OSTIENSE 05:30 Bracciano 06:48 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12556

Regionale 20003 CIAMPINO 05:30 ALBANO LAZIALE 05:54 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20005

Regionale 12791 VITERBO P.F. 05:48 ROMA TIBURTINA 07:52 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 19/08. Soluzione successiva con treno 12793

Regionale 20405 ORTE 06:01 FIUMICINO AEROP. 08:18 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20411

Regionale 4547 AVEZZANO 06:24 Val D'Ala 08:37
Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 19/08. Soluzione successiva con treno 4163 da 

Avezzano a Roma Termini

Regionale 20002 ALBANO LAZIALE 06:29 ROMA TERMINI 07:20 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20004

Regionale 5980 ROMA OSTIENSE 06:48 Vigna Clara PES 07:13 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 20421 Poggio Mirteto 06:56 FIUMICINO AEROP. 08:33 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 2/09. Soluzione successiva con treno 20411

Regionale 23251 Bracciano 07:11 ROMA TIBURTINA 08:37
Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12795 da 

Bracciano a La Storta e 20323 da La Storta a Roma Tiburtina

Regionale 23302 ROMA OSTIENSE 07:17 Bracciano 08:31
Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treni 23296 da Roma 

Ostiense a Cesano di Roma e 21381 da Roma Ostiense a Bracciano

Regionale 20065 ROMA TERMINI 07:35 Frascati 08:05

Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12599 da Roma 

Termini a Ciampino. Da Ciampino a Frascati predisposto bus sostitutivo. Il bus ferma: a 

CIAMPINO fermata ATAC Kennedy/Staz. FS Ciampino su Viale Kennedy, a FRASCATI P. Marconi



Regionale 5977 Vigna Clara PES 07:42 ROMA OSTIENSE 08:07 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 21383 ROMA TIBURTINA 08:08 Bracciano 09:31 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 21381

Regionale 20595 FIUMICINO AEROP. 08:27 ROMA TIBURTINA 09:15 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20599 

Regionale 20064 Frascati 08:36 ROMA TERMINI 09:06

Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Predisposto bus sostitutivo da Frascati a 

Ciampino. Il bus ferma: a FRASCATI P. Marconi, a CIAMPINO fermata ATAC Kennedy/Staz. FS 

Ciampino su Viale Kennedy. Da Ciampino a Roma Termini soluzione successiva treno 12706

Regionale 20597 FIUMICINO AEROP. 08.42 ROMA TIBURTINA 09:30 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 20599

Regionale 5982 ROMA OSTIENSE 09:00 Vigna Clara PES 09:25 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23254 ROMA TIBURTINA 09:08 Bracciano 10:31 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 23256

Regionale 23253 Bracciano 09:09 ROMA TIBURTINA 10:37 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno  12805

Regionale 12758 Val D'Ala 09:12 Tivoli 10:18
Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 19/08.  Soluzione successiva con treni 20290 da Roma 

Tiburtina a Guidonia e 4546 da Roma Tiburtina a Avezzano

Regionale 23255 Bracciano 10:09 ROMA TIBURTINA 11:36 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12809

Regionale 23257 Bracciano 11:09 ROMA TIBURTINA 12:37 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12809

Regionale 5981 Vigna Clara PES 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23260 ROMA TIBURTINA 12:08 Bracciano 13:31 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12792



Regionale 5986 ROMA S.PIETRO 13:21 Vigna Clara PES 13:36 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 5983 Vigna Clara PES 13:50 ROMA S.PIETRO 14:05 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 12769 Tivoli 14:06 ROMA TIBURTINA 15:06 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 19/08.  Soluzione successiva con treno 4553

Regionale 23264 ROMA TIBURTINA 14:08 Bracciano 15:31 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12796

Regionale 23263 Bracciano 14:09 ROMA TIBURTINA 15:38 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 23265

Regionale 5988 ROMA S.PIETRO 14:21 Vigna Clara PES 14:36 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 5985 Vigna Clara PES 14:50 ROMA S.PIETRO 15:05 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23276 ROMA TIBURTINA 15:08 Bracciano 16:31 Soppresso il sabato dal 29/7 al 2/9. Soluzione successiva con treno 12800

Regionale 5990 ROMA S.PIETRO 15:21 Vigna Clara PES 15:36 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23268 ROMA TIBURTINA 16:08 Bracciano 17:31 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12804

Regionale 23267 Bracciano 16:09 ROMA TIBURTINA 17:38 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12827

Regionale 5987 Vigna Clara PES 16:50 ROMA S.PIETRO 17:05 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 20693 FIUMICINO AEROP. 16:57 ORTE 19:10
Treno limitato a Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20703



Regionale 20773 Bracciano 17:09 ROMA TIBURTINA 18:38 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12827

Regionale 5992 ROMA S.PIETRO 17:21 Vigna Clara PES 17:36 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 12808 Roma Ostiense 17:32 Viterbo P.F. 19:20 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12818

Regionale 23323 Bracciano 18:09 ROMA TIBURTINA 19:38 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12721 

Regionale 23270 ROMA OSTIENSE 18:17 Bracciano 19:45 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 12816 e 12818

Regionale 20759 ROMA TIBURTINA 18:23 Cesano 19:28 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 28/07. Soluzione successiva con treno 12816 e 12818 

Regionale 20545 Fara Sabina 18:50 FIUMICINO AEROP. 20:18
Treno originario da Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20539

Regionale 5989 Vigna Clara PES 19:20 ROMA S.PIETRO 19:35 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 20727 FIUMICINO AEROP. 19:27 Fara Sabina 20:57
Treno limitato a Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20731 da Roma Tiburtina a Fara Sabina

Regionale 20547 ORTE 19:31 FIUMICINO AEROP. 21:48
Treno  limitato a  Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20557 da Roma Tiburtina a Fiumicino Aeroporto

Regionale 20551 Fara Sabina 19:50 FIUMICINO AEROP. 21:18
Treno originario da Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20557 da Roma Tiburtina a Fiumicino Aeroporto

Regionale 5994 ROMA S.PIETRO 19:51 Vigna Clara PES 20:06 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 20383 Cesano 20:00 ROMA OSTIENSE 20:54 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno 23295



Regionale 4556 Val D'Ala 20:02 AVEZZANO 22:15 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 19/08. Soluzione successiva con treno 4558

Regionale 23272 ROMA TIBURTINA 20:08 Bracciano 21:35 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12828

Regionale 5991 Vigna Clara PES 20:35 ROMA OSTIENSE 21:00 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23273 Bracciano 20:40 ROMA OSTIENSE 21:57 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.  Soluzione successiva con treno  12837

Regionale 20557 Fara Sabina 21:05 FIUMICINO AEROP. 22:33
Treno originario da Roma Tiburtina il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 

20559

Regionale 23274 ROMA TIBURTINA 21:08 Bracciano 22:35
Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20388 da Roma 

Tiburtina a Cesano di Roma e bus RM190 da Cesano di Roma a Bracciano

Regionale 5996 ROMA OSTIENSE 21:30 Vigna Clara PES 21:55 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 23277 Bracciano 22:03 ROMA OSTIENSE 23:20 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 12839

Regionale 5995 Vigna Clara PES 22:10 ROMA OSTIENSE 22:35 Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09.

Regionale 20745 FIUMICINO AEROP. 22:12 Monterotondo 23:29

Treno cancellato il sabato dal 29/07 al 02/09. Soluzione successiva con treno 20749 da 

Fiumicino Aeroporto a Roma Ostiense e bus programmato RM220 da Roma Ostiense a 

Monterotondo


